[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2012 г.                                                                                                        № 394
 дер. Заневка

Об определении уполномоченной
организации
     В соответствии со статьей 14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  частью 7 «Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», утверждённых Постановлением Правительства РФ № 83 от 13.02.2006 года, договорами аренды муниципального имущества – комплекса объектов водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в собственности МО «Заневское сельское поселение», от 16.09.2010 года № 111/10, от 01.10.2010 года № 116/10, Решением Совета Депутатов МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 17 от 24.02.2011 года «Об утверждении «Программы развития систем водоснабжения и водоотведения МО «Заневское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить в качестве организации, осуществляющей эксплуатацию сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  на территории МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принадлежащих на праве собственности МО «Заневское сельское поселение», и выдачу технических условий на подключение к вышеуказанным сетям и планируемым к размещению объектам капитального строительства в области тепло-, водоснабжения и водоотведения Общество с ограниченной ответственностью «СМЭУ «Заневка».
     2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

     3. Контроль за исполнением Постановления  возложить на Заместителя Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству Бубликова В. П.
 Глава Администрации                                                                            А. В. Гердий